
  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.10.2018                           № 1568
г. Вятские Поляны

                 
О предоставлении разрешения на право организации  

розничного рынка ООО «Рынок»

Рассмотрев  заявление  директора  общества  с  ограниченной

ответственностью «Рынок» Назмутдинова Г.С. с приложенными документами,

руководствуясь статьями 5, 6  Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ

«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской

Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить  обществу  с  ограниченной ответственностью «Рынок»

разрешение на право организации специализированного розничного рынка по

адресу: Кировская область, г. Вятские Поляны, ул. Тойменка, 3в.

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном

сайте  администрации  города  Вятские  Поляны  в  информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

 

И.о. главы города Вятские Поляны                                           Е.С. Лебединцева
    

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела развития торговли
и предпринимательства управления
муниципальных закупок, развития
торговли и предпринимательства                                          Е.И. Санникова


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

